
 

RAMYGALOS GIMNAZIJOS 2016 M. ASIGNAVIMAI IR LĖŠŲ 

PANAUDOJIMAS GRUODŽIO 30 DIENOS DUOMENIMIS 
  

Valstybės biudžeto lėšos Skirta Patikslinta Faktas Trūko 

Mokinio krepšelio lėšos     

Darbo užmokestis 397 200 450 700 450700 53 500 

Socialinis draudimas 123 100 139 200 139195,11 16 100 

Vadovėliai ir mokymo priemonės (80 proc.) 7 200 6 500 (72,2 proc.)  

Kvalifikacijos kėlimas (40 proc.) 1 300 800 (24,6 proc.)  

IKT diegti ir naudoti, ryšių (interneto) paslaugos (40 proc.) 900 900 (40 proc.)  

Mokinių pažintinė veikla ir profesinis orientavimas (40 proc.) 600 200 (13,3 proc.)  

Kitos prekės  2 000 2003,71  

Iš viso: 530 300 600 300 600 300 69 600 

              Mokinių pavėžėjimas 36 700 45 800 45 779,33 9 100 

- darbo užmokestis 21 000 21 000 21 008,52  

- soc. draudimas 6 500 6 500 6 512,15  

Iš viso: 64 200 73 300 73 300  

Nemokamas maitinimas 52 100 39 200 35 733,11  

Viešieji darbai 1 300 1 300 1 268,30  

Iš viso: 53 400 40 500 37 001,41  

Savivaldybės biudžeto lėšos     

Darbo užmokestis 168 600 158 600 154 202,89  

Socialinis draudimas  52 200 48 200 46 703,81  

Kvalifikacijos kėlimas 400 400 23,00  

Kitos paslaugos  5 600 5 600 4 687,74  

Kitos prekės  7 000 7 000 6 960,53  

Maitinimo antkainio kompensavimas 9 400 12 100 12 123,46 2 700 

Komandiruočių išlaidos 500 500 257,26  

Ilgalaikio turto remontas  1 500 1500 819,77  

Komunalinės paslaugos 77 000 69 500 69 453,37  

Ryšių paslaugos 2 000 2 000 822,26  

Spaudos prenumerata 900 900 308,14  

Transporto išlaikymas 1 400 1 400 1 465,69  

Aprangos įsigijimas 5 800 5 800 5 798,00  

Pastatų remontas  30 000 34 000 34 002,00  

Iš viso: 362 300 347 500 337 627,92  

Neformalusis vaikų švietimas 11 400 14 100 14 022,81 2 700 

Darbo užmokestis 8 300 10 400 10 339,76 2 100 

Socialinis draudimas  2 600 3 200 3183,05 600 

Kitos prekės  500 500 500  

Kitos pajamos     

2 proc. GPM: 2014 m. gauta 510,78 euro,  

2015 m.- 200,31 euro, 2016 m. 1180,14 euro. 

2160,23 16,87 2143,36  

Už metalo laužą 1042,44 1042,44 1042,44  

Aplinkos konkurso lėšos 0,91 250,91 0,91  

 

  
Paruošė vyriausioji buhalterė Regina Garuckienė                       2016-12-30 


